ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ ĐỒNG XOÀI

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Xoài, ngày        tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh vào Mầm non, lớp 1, lớp 6

năm học 2023-2024.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính
quyền địa phương, ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư số 11/2014/TT-BGDĐT ngày 18/04/2014 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và tuyển sinh
trung học phổ thông;

Căn cứ Thông tư số 05/2018/TT-BGDĐT ngày 28/02/2018 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành sửa đổi, bổ sung một số nội dung của Thông tư số

11/2014/TT-BGDĐT về Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và tuyển sinh trung

học phổ thông;

 Căn cứ Công văn số 892/SGDĐT-GDTrH ngày 30/3/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tuyển sinh vào Mầm non, lớp 1, lớp 6 năm

học 2023-2024;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số

601/TTr-PGDĐT ngày 23/5/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này Kế hoạch số 580/KH-

PGDĐT ngày 19/5/2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Đồng Xoài

về việc tuyển sinh vào Mầm non, lớp 1, lớp 6, năm học 2023-2024.

Điều 2. Phòng Giáo dục và Đào tạo có trách nhiệm phối hợp với các cơ

quan, đơn vị có liên quan và UBND các phường, xã tổ chức thực hiện kế hoạch

hiệu quả và báo cáo kết quả thực hiện về Ủy ban nhân dân thành phố, Sở Giáo

dục và Đào tạo.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Trưởng phòng

Giáo dục và Đào tạo thành phố, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các phường-xã, Hiệu

trưởng các Trường Mầm non, Mẫu giáo, Tiểu học, Trung học cơ sở và các cơ

quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở GD&ĐT;

- TT. Thành ủy-HĐND thành phố;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- LĐVP, CV: VX;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T15:56:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Trần Anh Mỹ<trananhmy.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T16:10:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Hồng Khang<ngohongkhang.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T16:17:05+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thành phố Đồng Xoài<ubnd.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T16:17:06+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thành phố Đồng Xoài<ubnd.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T16:17:10+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân thành phố Đồng Xoài<ubnd.tpdx@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!